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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Jugend C
1. Oona Alana Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 02:30,04 518

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:33,42 01:10,51 01:50,56 02:30,04

2. Miki Kamada 1997(S8) JPN Japan 03:06,61 454
00:44,49 01:32,23 02:19,88 03:06,61

3. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 02:48,65 365
00:37,73 01:20,80 02:06,10 02:48,65

4. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 03:06,62 336
00:40,50 01:28,44 02:18,89 03:06,62

4. Yasmin Mohebbian 1997(AB) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 02:53,32 336
00:38,67 01:23,25 02:09,84 02:53,32

6. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV-Stralsund 03:48,78 205
00:46,77 01:46,58 02:48,98 03:48,78

Jugend B
1. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR Great Britain 02:31,04 617

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:33,23 01:10,88 01:51,13 02:31,04

2. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 02:32,77 612
00:34,86 01:14,39 01:54,25 02:32,77

3. Romy Pansters 1996(S9) NED Netherlands 02:53,02 438
00:39,05 01:22,75 02:09,46 02:53,02

4. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Iceland 03:55,67 391
00:52,32 01:53,32 02:54,83 03:55,67

5. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 03:17,00 285
00:45,25 01:34,92 02:26,77 03:17,00

6. Naomi Ciorap 1996(S13) ROU Lamont Hope Team 03:25,24 246
00:43,43 01:37,09 02:32,62 03:25,24

7. Sabrina Elbe 1995(AB) GER RBV Vechta 03:16,72 230
00:41,88 01:29,69 02:23,56 03:16,72

8. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 04:21,34 127
00:51,64 01:59,70 03:13,55 04:21,34

Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia

Jugend A
1. Ying Zhou 1994(S4) CHN NPC China 03:20,43 1184 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:44,96 01:35,85 02:28,08 03:20,43

2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 02:23,23 783
00:32,03 01:08,29 01:45,98 02:23,23

3. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 02:33,60 626
00:34,43 01:13,60 01:53,87 02:33,60

4. Lisa den Braber 1992(S8) NED Netherlands 02:47,90 623
00:38,41 01:20,89 02:04,78 02:47,90

5. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 03:18,09 603
00:48,25 01:38,50 02:28,97 03:18,09

6. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 02:50,05 600
00:40,99 01:23,65 02:07,04 02:50,05

7. Joyce Seifert-Riedel 1993(S14) GER BS Essen 02:47,52 522
00:36,43 01:16,74 02:02,08 02:47,52
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Jugend A
8. Saskia Valentin 1994(S14) GER BVSV Nürnberg 02:50,26 497

00:36,59 01:20,20 02:07,62 02:50,26

9. Anita Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Iceland 02:57,09 442
00:39,51 01:24,81 02:12,03 02:57,09

10. Alexandra Agafonova 1993(S4) RUS Team of Russia 05:41,42 408
01:15,41 02:44,10 04:13,27 05:41,42

11. Lisa Dootjes 1994(S9) NED Netherlands 03:01,42 379
00:39,49 01:25,54 02:14,20 03:01,42

12. Victoria Eidenvall 1993(S6) SWE NPC Sweden 04:02,46 364
00:52,96 01:54,22 02:59,20 04:02,46

13. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 03:18,39 314
00:43,80 01:35,26 02:28,91 03:18,39

14. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 1919 03:43,37 298
00:52,55 01:49,64 02:48,49 03:43,37

15. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK-Schwerin 03:31,12 241
00:42,24 01:33,81 02:32,18 03:31,12

Senioren I
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Mexico 04:21,35 947

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:04,53 02:10,04 03:15,30 04:21,35

2. Mirjam Koning-Peper 1969(S6) NED Netherlands 02:53,11 845
00:37,76 01:21,00 02:06,63 02:53,11

3. Virginia Hernández 1968(S2) MEX Mexico 06:51,07 769
01:38,08 03:22,46 05:07,13 06:51,07

4. Annke Conradi 1965(S3) GER Schwimmclub Regensburg 04:59,76 720
01:11,38 02:27,05 03:44,15 04:59,76

5. Fatis Anita 1963(S5) FRA France 03:30,54 540
00:44,22 01:34,01 02:26,05 03:30,54

6. Anke Knobloch 1961(S10) GER Hamburger integrativ Sport Verein 05:19,58 66
01:07,15 02:27,37 03:51,74 05:19,58

Senioren II
1. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 03:05,73 273

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:40,41 01:27,62 02:18,66 03:05,73

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 03:57,41 130

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:53,02 01:52,30 02:55,22 03:57,41

Startklasse S2
1. Sara Carracelas Garcia 1981(S2) ESP FEDPC Spain 06:45,65 789

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:30,69 03:18,15 05:05,98 06:45,65

2. Virginia Hernández 1968(S2) MEX Mexico 06:51,07 769
01:38,08 03:22,46 05:07,13 06:51,07

3. Katarzyna Mielczarek 1972(S2) POL NPC Poland 11:01,29 297
02:38,78 05:26,76 08:16,79 11:01,29
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Mexico 04:21,35 947

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:04,53 02:10,04 03:15,30 04:21,35

2. Annke Conradi 1965(S3) GER Schwimmclub Regensburg 04:59,76 720
01:11,38 02:27,05 03:44,15 04:59,76

3. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 06:41,73 401
01:30,64 03:15,72 05:02,03 06:41,73

Startklasse S4
1. Ying Zhou 1994(S4) CHN NPC China 03:20,43 1184 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:44,96 01:35,85 02:28,08 03:20,43

2. Nely Edith Miranda 1972(S4) MEX Mexico 03:46,61 926
00:49,65 01:45,70 02:45,12 03:46,61

3. Jennie Ekström 1991(S4) SWE NPC Sweden 04:06,25 784
00:56,90 02:00,70 03:04,83 04:06,25

4. Karolina Hamer 1981(S4) POL NPC Poland 04:26,14 671
01:02,03 02:10,08 03:17,63 04:26,14

5. Alexandra Agafonova 1993(S4) RUS Team of Russia 05:41,42 408
01:15,41 02:44,10 04:13,27 05:41,42

Startklasse S5
1. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR Israel 02:58,58 815

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:43,16 01:28,81 02:14,75 02:58,58

2. Katerina Lisková 1980(S5) CZE KONTAKT bB 03:17,84 631
00:45,13 01:34,76 02:26,56 03:17,84

3. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 03:23,33 589
00:48,36 01:39,23 02:32,50 03:23,33

4. Joana Maria Jaciara Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 03:27,98 557
00:43,73 01:36,73 02:34,67 03:27,98

5. Fatis Anita 1963(S5) FRA France 03:30,54 540
00:44,22 01:34,01 02:26,05 03:30,54

6. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN Hungary 03:49,67 434
00:51,60 01:50,40 02:50,87 03:49,67

7. Elisabet Villarroya Escuin 1986(S5) ESP CAI DEPORTE ADAPTADO 05:46,62 155
01:20,53 02:50,52 04:19,95 05:46,62

Startklasse S6
1. Mirjam Koning-Peper 1969(S6) NED Netherlands 02:53,11 845

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:37,76 01:21,00 02:06,63 02:53,11

2. Sarah Louise Rung 1989(S6) NOR Norway 02:58,11 787
00:42,62 01:27,32 02:13,30 02:58,11

3. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 03:18,09 603
00:48,25 01:38,50 02:28,97 03:18,09

4. Lorena Homar Lopez 1991(S6) ESP FEDDF Spain 03:36,75 482
00:51,53 01:47,10 02:43,25 03:36,75

5. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Iceland 03:55,67 391
00:52,32 01:53,32 02:54,83 03:55,67

6. Victoria Eidenvall 1993(S6) SWE NPC Sweden 04:02,46 364
00:52,96 01:54,22 02:59,20 04:02,46
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S7
1. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 02:42,30 902

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:37,43 01:18,53 02:01,35 02:42,30

2. Oxana Guseva 1989(S7) RUS Team of Russia 02:53,90 759
00:40,88 01:24,98 02:09,41 02:53,90

3. Marina Gertel 1989(S7) RUS Team of Russia 03:07,82 626
00:42,50 01:29,42 02:18,63 03:07,82

4. Dacil Cabrera Flores 1984(S7) ESP FEDPC Spain 03:17,42 553
00:39,02 01:34,02 02:25,93 03:17,42

5. Gitta Raczko 1975(S7) HUN Hungary 03:31,18 467
00:47,71 01:41,00 02:35,64 03:31,18

Startklasse S8
1. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 02:44,79 659

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:37,10 01:18,61 02:02,30 02:44,79

2. Lisa den Braber 1992(S8) NED Netherlands 02:47,90 623
00:38,41 01:20,89 02:04,78 02:47,90

3. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 02:50,05 600
00:40,99 01:23,65 02:07,04 02:50,05

4. Miki Kamada 1997(S8) JPN Japan 03:06,61 454
00:44,49 01:32,23 02:19,88 03:06,61

Startklasse S9
1. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 02:33,60 626

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:34,43 01:13,60 01:53,87 02:33,60

2. Agnieszka Twerddochlib 1991(S9) POL NPC Poland 02:51,04 453
00:37,97 01:20,86 02:06,09 02:51,04

3. Romy Pansters 1996(S9) NED Netherlands 02:53,02 438
00:39,05 01:22,75 02:09,46 02:53,02

4. Lisa Dootjes 1994(S9) NED Netherlands 03:01,42 379
00:39,49 01:25,54 02:14,20 03:01,42

5. Karlianny Maas 1988(S9) GER BRS Gersweiler 03:02,41 373
00:39,46 01:24,67 02:14,30 03:02,41

6. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK-Schwerin 03:31,12 241
00:42,24 01:33,81 02:32,18 03:31,12

7. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 04:21,34 127
00:51,64 01:59,70 03:13,55 04:21,34

Startklasse S10
1. Esther Morales Fernandez 1985(S10) ESP FEDDF Spain 02:25,12 714

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:32,85 01:09,14 01:46,78 02:25,12

2. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 02:32,77 612
00:34,86 01:14,39 01:54,25 02:32,77

3. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 03:06,62 336
00:40,50 01:28,44 02:18,89 03:06,62

4. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 03:17,00 285
00:45,25 01:34,92 02:26,77 03:17,00

5. Anke Knobloch 1961(S10) GER Hamburger integrativ Sport Verein 05:19,58 66
01:07,15 02:27,37 03:51,74 05:19,58
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S11
1. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 1919 03:43,37 298

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:52,55 01:49,64 02:48,49 03:43,37

Startklasse S12
1. Anna Efimenko 1980(S12) RUS Team of Russia 02:18,88 859 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:33,49 01:08,96 01:44,61 02:18,88

2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 02:23,23 783
00:32,03 01:08,29 01:45,98 02:23,23

Startklasse S13
1. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR Great Britain 02:31,04 617

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:33,23 01:10,88 01:51,13 02:31,04

2. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 03:03,68 343
00:31,22 01:24,10 02:15,80 03:03,68

3. Naomi Ciorap 1996(S13) ROU Lamont Hope Team 03:25,24 246
00:43,43 01:37,09 02:32,62 03:25,24

Startklasse S14
1. Joyce Seifert-Riedel 1993(S14) GER BS Essen 02:47,52 522

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:36,43 01:16,74 02:02,08 02:47,52

2. Saskia Valentin 1994(S14) GER BVSV Nürnberg 02:50,26 497
00:36,59 01:20,20 02:07,62 02:50,26

3. Anita Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Iceland 02:57,09 442
00:39,51 01:24,81 02:12,03 02:57,09

4. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 03:18,39 314
00:43,80 01:35,26 02:28,91 03:18,39

5. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) GER BS Hannover 03:25,36 283
00:40,94 01:31,99 02:28,82 03:25,36

6. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV-Stralsund 03:48,78 205
00:46,77 01:46,58 02:48,98 03:48,78

Startklasse AB
1. Oona Alana Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 02:30,04 518

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:33,42 01:10,51 01:50,56 02:30,04

2. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 02:33,08 488
00:34,16 01:12,90 01:53,25 02:33,08

3. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 02:48,65 365
00:37,73 01:20,80 02:06,10 02:48,65

4. Yasmin Mohebbian 1997(AB) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 02:53,32 336
00:38,67 01:23,25 02:09,84 02:53,32

5. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 03:05,73 273
00:40,41 01:27,62 02:18,66 03:05,73

6. Sabrina Elbe 1995(AB) GER RBV Vechta 03:16,72 230
00:41,88 01:29,69 02:23,56 03:16,72

7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 03:57,41 130
00:53,02 01:52,30 02:55,22 03:57,41

8. Marielle Boers 1985(AB) NED De Peperbus 05:50,03 40
01:22,32 02:49,34 04:19,23 05:50,03
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 200m Freestyle - Heats

Startklasse AB
Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia
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Wettkampf-Nr. 7
200m Freistil Frauen - Vorlauf --- ÄNDERUNG ----
Women's 200m Freestyle - Heats --- ÄNDERUNG ----

Jugend A
1. Ying Zhou 1994(S4) CHN NPC China 03:20,43 1184 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:44,96 01:35,85 02:28,08 03:20,43

2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 02:23,23 783
00:32,03 01:08,29 01:45,98 02:23,23

3. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 02:33,60 626
00:34,43 01:13,60 01:53,87 02:33,60

4. Lisa den Braber 1992(S8) NED Netherlands 02:47,90 623
00:38,41 01:20,89 02:04,78 02:47,90

5. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 03:18,09 603
00:48,25 01:38,50 02:28,97 03:18,09

6. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 02:50,05 600
00:40,99 01:23,65 02:07,04 02:50,05

7. Alexandra Agafonova 1993(S3) RUS Team of Russia 05:41,42 555
01:15,41 02:44,10 04:13,27 05:41,42

8. Joyce Seifert-Riedel 1993(S14) GER BS Essen 02:47,52 522
00:36,43 01:16,74 02:02,08 02:47,52

9. Saskia Valentin 1994(S14) GER BVSV Nürnberg 02:50,26 497
00:36,59 01:20,20 02:07,62 02:50,26

10. Anita Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Iceland 02:57,09 442
00:39,51 01:24,81 02:12,03 02:57,09

11. Lisa Dootjes 1994(S9) NED Netherlands 03:01,42 379
00:39,49 01:25,54 02:14,20 03:01,42

12. Victoria Eidenvall 1993(S6) SWE NPC Sweden 04:02,46 364
00:52,96 01:54,22 02:59,20 04:02,46

13. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 03:18,39 314
00:43,80 01:35,26 02:28,91 03:18,39

14. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 1919 03:43,37 298
00:52,55 01:49,64 02:48,49 03:43,37

15. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK-Schwerin 03:31,12 241
00:42,24 01:33,81 02:32,18 03:31,12

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Mexico 04:21,35 947

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:04,53 02:10,04 03:15,30 04:21,35

2. Annke Conradi 1965(S3) GER Schwimmclub Regensburg 04:59,76 720
01:11,38 02:27,05 03:44,15 04:59,76

3. Alexandra Agafonova 1993(S3) RUS Team of Russia 05:41,42 555
01:15,41 02:44,10 04:13,27 05:41,42

4. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 06:41,73 401
01:30,64 03:15,72 05:02,03 06:41,73

Startklasse S4
1. Ying Zhou 1994(S4) CHN NPC China 03:20,43 1184 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:44,96 01:35,85 02:28,08 03:20,43

2. Nely Edith Miranda 1972(S4) MEX Mexico 03:46,61 926
00:49,65 01:45,70 02:45,12 03:46,61

3. Jennie Ekström 1991(S4) SWE NPC Sweden 04:06,25 784
00:56,90 02:00,70 03:04,83 04:06,25

4. Karolina Hamer 1981(S4) POL NPC Poland 04:26,14 671
01:02,03 02:10,08 03:17,63 04:26,14


